

SUZUKI FRANCE S.A.S 8, avenue des Frères Lumière 78190 TRAPPES – France

Information Presse

Trappes, le 10 mai 2024

SUZUKI FRANCE FIDELE AU RENDEZ-VOUS DU TOUR AERIEN REVES DE GOSSE

Depuis 2010, Suzuki Automobiles France est partenaire de l'association Rêves de Gosse dont les membres mettent leur passion du pilotage et du vol au service de tous les enfants, « ordinaires » ou « extraordinaires », cabossés par la vie ou la maladie. Suzuki France et son réseau de distribution seront comme chaque année présents sur l'ensemble des étapes du Tour Aérien Rêves de Gosse, qui commence ce 10 mai à Strasbourg.



Rêves de Gosse est une association qui a pour objectifs l'acceptation des différences et l'inclusion grâce à des rencontres entre des enfants aux parcours «ordinaires» et «extraordinaires», cabossés par la vie ou la maladie.

Partenaire fidèle de l'association, l'Activité Automobile de Suzuki France met à sa disposition à l'année un Vitara Hybrid pour répondre à ses besoins de mobilité. Par ailleurs, Suzuki France et ses concessionnaires sont présents sur l'emblématique Tour Aérien organisé depuis 1996 par Rêves de Gosse.

Cette année, le Tour Aérien Rêves de Gosse fera sa première étape le 10 mai à Strasbourg, avant de rejoindre Sarrelouis (11 mai), Le Touquet (13 mai), Toussus-le-Noble (14 mai), Chartres (15 mai), Cognac (16 mai), Toulouse (17 mai) puis Perpignan (18 mai).

Les bénévoles de chaque ville-étape ont mis en place un projet pédagogique tout au long de l'année, et le passage du Tour Aérien constituera son apogée. A cette occasion, tous les enfants pourront profiter de tours en avion avec les pilotes bénévoles, un moment d'émotion rare. Au sol, de nombreuses activités ludiques leur seront proposées.

Dans chaque ville-étape, Suzuki France déploiera un stand qui permettra d'accueillir les enfants ainsi que leurs accompagnants pour un goûter et des animations immortalisant



SUZUKI FRANCE S.A.S 8, avenue des Frères Lumière 78190 TRAPPES – France

cette parenthèse heureuse. Les concessionnaires Suzuki locaux se mobiliseront pour apporter un soutien logistique efficace à l'association, mettant à la disposition de l'équipe d'organisation des véhicules pour le transport des pilotes et du matériel.

Stéphane Magnin, directeur de l'Activité Automobile de Suzuki France, a déclaré : «Le partenariat avec Rêves de Gosse est l'un des plus anciens de Suzuki France. Pour une entreprise comme Suzuki, qui met l'humain au cœur de son activité, participer très concrètement, à son niveau, au bonheur d'enfants qui n'en connaissent pas tous les jours est très important.»

Jean-Yves Glémée, président de l'association Rêves de Gosse, a ajouté : « Au-delà du soutien très concret et très utile que Suzuki France nous apporte, nous partageons des valeurs humaines, comme l'inclusion et l'acceptation des différences, qui expliquent la solidité et la longévité exceptionnelles de notre partenariat. »

\sim						
1 .	\sim	n	ta	^.	tc	•
•	u		LCI	•	LJ	

Département Automobile:

Alain Le Meur Directeur Adjoint Presse & R.P 01 34 82 14 71 alemeur@suzuki.fr Fanny Aernouts
Responsable relations media
01 34 82 14 77
faernouts@suzuki.fr

Yann Bouffaut
Responsable des partenariats &
évènements
01 34 82 14 48
ybouffaut@suzuki.fr

Retrouvez toutes les informations et photos de la gamme Suzuki sur www.presse.suzuki.fr